[image: image1.jpg]

中国锅炉与锅炉水处理协会

编号：

蒸汽发生器生产单位能力评定申请书
申请单位名称:                               （盖章）
申 请 级 别:         级

申 请 日 期:       年    月     日

申请单位概况
	单位名称

	住    所

	制造地址

	社会统一信用代码

	申请类别
	取 证
	法定代表人

	邮政编码

	联系人姓名

	联系人电话

	电子邮箱

	公司性质

	注册资金

	成立日期

	占地面积
	m2
	车间面积
	m2
	职工总数
	人

	技术人员数量（理工类相关专业）
	   人
	焊工人数
	   人
	焊工持证项目
	人·项

	检验人员数量
	   个
	检测平台
	   个
	耐压试验装置（需带超压保护功能）
	   个

	水容积测定检测装置
	   个
	热态试验场地
	   个
	水压试验场地
	   台

	起重设备能力
	   吨
	弯管机
	   台
	钻孔设备
	   台

	随带文件

资料目录
	□企业法人营业执照    □质量保证手册        □产品结构图        □能效测试报告    □大气污染物排放测试报告    □蒸汽湿度测试报告
□水容积计算书（高压蒸汽发生器）

注：以上文件电子扫描件与申请书盖章后扫描件一并提交。

	申请人义务：

1．申请人必须认真履行申请人声明和《蒸汽发生器制造单位能力评定办法》的规定。

2．申请资料电子版可以在中国锅炉与锅炉水处理协会网站（www.chinaboiler.org.cn）平台上传或者发送至邮箱guolupx@126.com。

	申请人需知：

    1．填写申请书前请认真阅读《蒸汽发生器制造单位能力评定办法》。

    2．使用电脑填写或用钢笔以正楷字体详细如实地填写申请书各项内容。

    3．提交给锅炉协会秘书处的申请书须加盖公章，“申请人授权签名”处手写签名。
4．有关栏目不够填写可另加附页。

    5．联系地址：北京市朝阳区北三环东路26号5层

     联系电话：010-59068840/8882       邮箱：guolupx@126.com

     网址：http://www.chinaboiler.org.cn

	申请人声明与签署：

在此我声明，我方愿按中国锅炉与锅炉水处理协会《蒸汽发生器制造单位能力评定办法》的要求，申请能力评定，并接受能力评定检查，按合同约定提供各种必要的工作条件，同时按合同约定支付各项有关费用。

在此我以法定代表人（代理人）的身份郑重声明并承诺：本单位所提供的一切资料及其数据内容真实有效；如有违反，本单位愿承担相应责任并接受有关法律法规作出的处罚。

申请人授权签名：               职务：               日期：

	受理意见：
                                            签字：

                                                 年   月   日

                                                      中国锅炉与锅炉水处理协会公章